segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié
Processo Seletivo

Processo Seletivo Simplificado para Emprego Público da Policlínica da
Região de Jequié.

Edital de Processo Seletivo para Emprego Público 03/2018.

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

O Presidente do CISRJ - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Edital n. 03/2018, torna público e homologa o RESULTADO FINAL

do Processo Seletivo Simplificado para Emprego Público da Policlínica da

Região de Jequié, de acordo com a ordem de aprovação e classificação obtida,

na forma do Edital nº 03/2018, publicado em 03/05/2018, no Diário Oficial do

Município de Jequié

Jequié/BA, 07 de maio de 2018.

             Patrick Gilberto Rodrigues Lopes
Presidente do Consórcio

Interfederativo de Saúde da Região de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0759609D9F2D172FF88FCBF5DB12EED9

segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EMPREGO PÚBLICO DA
REGIÃO DE JEQUIÉ EDITAL Nº 002/2018

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

O Presidente do CISRJ - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a Comissão de processo seletivo simplificado convocam os

candidatos APROVADOS no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

EMPREGO PÚBLICO DA POLICLINICA DA REGIÃO DE JEQUIÉ – Edital nº

003/2018, na ordem de chamada dos candidatos classificados nos Termos do

Edital do Concurso Público nº 003/2018.

Período impreterível para entrega dos documentos:

De 08/05/2018 à 14/05/2018
Horário: 08:00 às 12:00 h
Local: Av. Otávio Mangabeira, s/n, Mandacaru, Jequié/BA.

Convocados: Candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado da
Policlínica da Região de Jequié – edital nº 003/2018.

 Cargo 17 (Médico Neurologista) Milena Magalhães Lima;

Os candidatos deverão comparecer munidos de seus documentos conforme
Edital do Processo Seletivo Simplificado para Emprego Público 003/2018, item
13.4.

Jequié/BA, 07 de maio de 2018.

             Patrick Gilberto Rodrigues Lopes
Presidente do Consórcio

Interfederativo de Saúde da Região de Jequié

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0759609D9F2D172FF88FCBF5DB12EED9

		2018-05-07T16:08:17-0300